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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.04.2025 11:35:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589250 ProstějovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 
11000 Praha 1

00000001-001

47114983

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 733491 Prostějov List vlastnictví: 5359

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Pozemky

                     

    1586

    8100/29

    8100/45

    8110

1072

566

353

1155

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace

chráněná značka 
geodetického bodu

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Prostějov, č.p. 979, obč.vyb.

Prostějov, č.p. 3160, obč.vyb.

 1586

 8110

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

plynárenského zařízení včetně umožnění přístupu k zajištění údržby, provozu a 
odstraňování poruch

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina
V-5268/2012-709

Z-25/2014-709
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 8100/45, Parcela: 8110

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.08.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.10.2012.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí.
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Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0713 Prostějov 589250 ProstějovOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 733491 Prostějov List vlastnictví: 5359

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Česká republika,

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 
Praha 1

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 
Praha 1

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 
Praha 1

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 
Praha 1

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

47114983

47114983

47114983

47114983

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Seznam pozemkové knihy 3/.

Jiná listina ze dne  delimitační protokol ze dne 01.10.1991.

Jiná listina ze dne  dohoda o narovnání práva hospodaření ze dne 29.02.1996.

Smlouva ze dne  o převodu práva hospodaření ze dne 18.02.1999.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit Práv/Mu/3937/2004  ze dne 
13.08.2004.

o

o

o

o

o

Z-100430/1975-709

Z-100550/1993-709

Z-100642/1997-709

Z-100754/1999-709

Z-6530/2004-709

POLVZ:430/1975

POLVZ:550/1993

POLVZ:642/1997

POLVZ:754/1999

09.04.2025  11:50:00Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.
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